Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 13,360.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 3,899.99

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 64,782.00

Total 82,041.99

El monto de : **Ochenta y dos  mil cuarenta y un con 99/100 (82,041.99)